abūdāt. Tātus uictor. q̄tus Hercules fuit. Noie si q̄ suo tādē. narrare scipit Achelous certamē sibi p̄ Deianira nuptias susceptū. Si q̄. Deianira. q̄ uacat. neq; exposcit a sēu: tūq; carnē explet: q̄le illud apd Virg. Siq̄ fata sināt. Tādē aliq̄. Tādē n. ut Pōpeius scribit: iterdū aliq̄ significat iterdū p̄ supuacuo ponit: iterdū affectui & indignationi seruit. Ut Cicero quousq; tādē abutere patientia nostra Catilina. Multoz procor. proci dicunt q̄ aliquā uxore poscūt: a precado declinati. Nā p̄ care ē poscere. Vnde & p̄caes meretrices ab ali due poscēdo uocant. Dum ē itrata. participiū palliuū cōtra grāmātes rationē formatū. Sōceri petiti. appetiti focerū Oenci. Parthaone nate. Oeneus rex Actoliz Parthaonis fuit filius. Sue nouerca. Iunonis cuius iussu tot labores adierat Cōtra ego ecōtrario. Turpe deum mortali cedere dixi. ēē subaudiat. Mortali homini. nōdū. n. hercules in deorum numerum fuerat translatus. Dominum me cernis aqua rum Achelous nanq; fluuius est inter Acarnānam Actoliamq; labens. Popularis. ex tuo populo unus. aliquādo popularis gratū populo significat. Tantum ne noccat: solummodo inquit mihi id nō noccat rego: q; Iuno deorum regina me nullo odio prosequitur: neq; mihi ullam irrogat pœnam: Ea uero inquit Herculi potius ob esse q; prodesse debere. Nā quo te iactas. Dite maton colligit Achelous Iouem: aut falso herculis patrem dici: aut esse ignominiosum: ut qui ex adulterio illum genuerit. Alcmena matre. Alcmena Electryonis & Lydidices filia fuit uxorz Amphitryonis: ex qua Iupiter in amphitryonem conuersus Herculem suscepit. Elige fictum. Est se Iouem malis. patrem subaudiamus. Est autem dilematon in quo utrum conceditur: reprehenditur. Si enim fictum ac falsum patrem sibi esse Iouē eliget Hercules: nullo ipsi erit honori. Sin uerum aperte fatebitur se esse natum ex adulterio: hoc igitur argumento Hercules uictus: in pugnam indignatus descendit. Per dedecus. per ignominiam ex matris adulterio prouenientem. Tertio lumine. trucibus oculis: quales iratis indignatq; conueniunt: Viridem uestem. tales enim fluuiorum diis attribuuntur. Eleganter autem corum habitum effingit: qui se præparant luctæ. Varas manus. inflexas & curuas. nā uari dicuntur qui crura habent obtorta. Vnde & uarices appellantur uenæ in suris inflexæ: uel ob ortæ: ut Marcellus tradit. In statione. in loco ad resistendum apto. Modo. nuper. Magna superba. Ille cauis hausto. luctaturi sua inuicem corpora puluere aspergebant: quo se ualidius cōprehendere possent. Hausto puluere. suscepta harcā: quæ haphe uocāt. Captat. capere conat. Mea grauitas. meum pondus. Certi non cedere. qui decre ueramus alteri non cedere. eleganter aut ea omnia describit: quæ a luctatoribus fieri solent. Non aliter uidi. hac similitudine ostēdit Achelous quanto impetu cum Hercule fuerit congressus: Quem maneat. quem expecter.